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1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Шестовская Т.Н.

Главный судья соревнований: Плисюк И.П.



18-19.02.2022г.

XVIII турнир Брестского областного ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

74

76

78

73

Муравская Валерия

Хованиский Никта

Войтковская Мария

Шаревич Назар

Барановичи_СДЮШОР 2 л 1.57,20 -

2

152

154

158

153

Чеботкова Мария

Ковалюк Владислав

Савчук Анна

Ярмолюк Роман

КСДЮШОР л 1.57,59 -

3

555

558

553

554

Чайковская Дарья

Козловский Арсений

Лисицкая Анна

Литвинович Андрей

Пружаны_СДЮШОР л 2.00,68 -

4

80

79

75

81

Русак Надежда

Мазура Арсений

Огандеева Дарья

Дьяков Никита

Барановичи_СДЮШОР 2 л 2.02,91 -

5

405

499

63

Грицко Дарья

Каштальян Павел

Абрамук Яна

Байдук Арсений

Брест_ЦОР л 2.05,03 -

6

559

560

561

551

Опалейчук Полинас

Яроцкий Максим

Афанасьева Ирина

Хомич Анатолий

Пружаны_ДЮСШ л 2.07,08 -

7
422

473

Шушпанникова Вера

Безик Сергей

Ростова Мария

Плесюк Илья

БОЦСДЮШОР л 2.19,37 -

609

607

604

608

Мороз Валерия

Коржовник Иван

Кравцова Виктория

Волонцевич Пётр

Столин_ДЮСШ л DNS -
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XVIII турнир Брестского областного ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 382 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 4.51,02 1юн л Позняк А.А., Шпакоский А.А.

2 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 4.52,76 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 358 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 5.26,90 2юн л Шиколай М.С.

4 246 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 5.27,71 2юн л Лазарчук А.Г.

5 356 Прач Эдуард 18.06.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 5.35,27 2юн л Бурак М.И.

6 361 Свентак Александр 03.02.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 6.14,31 - л Шиколай М.С.

480 Прокопчук Дмитрий 18.06.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS - л Сипчук Н.В.
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XVIII турнир Брестского областного ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 383 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 5.27,25 1юн л Позняк А.А., Шпакоский А.А.

2 601 Парфенюк Ксения 20.08.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 5.30,04 1юн л Кардапольцева О.В.

3 602 Галуц Екатерина 08.10.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 5.42,68 1юн л Кардапольцева О.В., Хрущ Я.В.

4 384 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 6.15,65 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 479 Макарук Анна 30.03.2009 Брест_ЦОР МСиТ 6.30,52 - л Сипчук Н.В.

6 247 Хомич Ксения 07.10.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 6.35,98 - л Лазарчук А.Г.

7 248 Тоциенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 6.54,01 - л Лазарчук А.Г.

610 Белоус Дана 04.08.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS - л Симончик Е.В.

93 Чукланова Анастасия02.08.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS - л Калапуц Е.В.
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XVIII турнир Брестского областного ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Юноши * ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 382 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 10.10,6 1юн л Позняк А.А., Шпакоский А.А.

2 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 10.13,4 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 356 Прач Эдуард 18.06.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 11.02,7 2юн л Бурак М.И.

4 358 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 11.04,6 2юн л Шиколай М.С.

5 480 Прокопчук Дмитрий 18.06.2010 Брест_ЦОР МСиТ 12.47,7 - л Сипчук Н.В.

6 361 Свентак Александр 03.02.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 13.00,4 - л Шиколай М.С.
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2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 383 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 11.50,8 1юн л Позняк А.А., Шпакоский А.А.

2 384 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 12.09,9 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 601 Парфенюк Ксения 20.08.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 12.19,0 1юн л Кардапольцева О.В.

4 602 Галуц Екатерина 08.10.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 12.36,2 2юн л Кардапольцева О.В., Хрущ Я.В.

5 610 Белоус Дана 04.08.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 14.07,7 - л Симончик Е.В.

93 Чукланова Анастасия 02.08.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS - л Калапуц Е.В.
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2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Дьяков Никита 05.06.2010 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 10,33 10,25 - Л Волчанин К.О.

2 79 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 11,46 11,16 - Л Тиунчик Н.А.

3 551 Киселев Максим 19.07.2009 Брест_ЦОР МСиТ 11,43 11,26 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

4 608 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 11,41 11,47 - л Бирюков С.Н.

5 607 Коржовник Иван 06.07.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 11,45 11,64 - л Бирюков С.Н.

82 Тутин Александр 03.01.2010 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ DNF #Н/Д Л Волчанин К.О.

365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Зиновик Е.В.

Результат

Пр.    Фин.
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XVIII турнир Брестского областного ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Савчук Анна 25.03.2009 КСДЮШОР МСиТ 10,07 9,99 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

2 75 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 10,71 10,68 - Л Зарецкая Л.М.

3 407 Куш София 08.01.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 10,93 10,69 - л Войтенко А.П.

4 463 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 10,98 10,74 - л Жуковский В.П.

5 420 Степанюк Александра 17.11.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 11,24 11,14 - л Попов Д.В.

6 452 Курилович Валерия 24.11.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 11,39 11,16 - л Жуковский В.П.

7 465 Самандык Юлия 24.01.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 11,66 11,61 - л Жуковский В.П.

8 539 Соколова Виктория 05.05.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 11,80 11,68 - л БОЙБА С.А.

9 471 Билиба Антонина 06.11.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 13,19 - л Жуковская Е.В.

Результат

Пр.    Фин.
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2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 8,36 8,29 1юн Л Зарецкая Л.М.

2 76 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичи_СДЮШОР 8 МСиТ 8,37 8,37 1юн Л Лещукевич Л.И.

3 153 Ярмолюк Роман 14.09.2009 КСДЮШОР МСиТ 8,61 8,63 2юн л Полякова В.С.

4 552 Якимович Владислав 15.10.2009 Брест_ЦОР МСиТ 8,72 8,78 2юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

5 607 Левченко Захар 23.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,72 8,85 2юн л Титаренко В.П.

6 69 Юрцевич Егор 26.11.2010 Брест_ЦОР МСиТ 8,99 9,00 3юн л Соболевская А.А.

7 22 Дацкевич Кирилл 06.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,80 9,03 2юн л Свитич Н.А.

8 328 Жуков Роман 12.05.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,01 9,24 3юн л Щербич Е.И.

9 499 Каштальян Павел 17.01.2010 Брест_ЦОР МСиТ 9,03 3юн л Стацкеевич В.А.

10 53 Войтов Максим 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,06 3юн л Рябишникова Л.Н.

11 607 Коржовник Иван 06.07.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 9,07 3юн л Бирюков С.Н.

12 553 Шут Сергей 26.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,09 3юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

13 460 Ковалев Савелий 18.05.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,11 3юн л Стацкеевич В.А.

13 26 Напалков Матвей 30.03.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,11 3юн л Свитич Н.А.

15 417 Коровай Максим 03.02.2010 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 9,13 3юн л Ярошук А.Н.

16 607 Дзибук Александр 03.03.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 9,16 3юн л Ятченя С.Н.

17 573 Прибытков Илья 12.09.2010 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 9,26 3юн л Чайковский С.А.

18 554 Климчук Антон 20.10.2010 Брест_ЦОР МСиТ 9,27 3юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

19 374 Кирилюк Даниил 17.05.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 9,28 3юн л Походин,Ковалевич

20 560 Яроцкий Максим 30.12.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 9,29 3юн л Чайковский С.А.

21 411 Новак Дмитрий 22.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 9,32 3юн л Войтенко А.П.

22 52 Козел Илья 27.03.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,37 3юн л Рябишникова Л.Н.

23 29 Кобзаренко Никита . .2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,38 3юн л Титаренко В.П.

24 473 Плесюк Илья 28.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,40 3юн л Жесько А.И.

25 375 Тарелко Матвей 19.11.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 9,46 3юн л Анчук А.А.

26 245 Синкевич Ярослав 31.07.2010 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 9,50 3юн л Коценя А.А.

26 390 Карачун Захар 07.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 9,50 3юн л Чаплинская Л.В.

28 766 Безик Сергей 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,51 3юн л Жесько А.И.

28 43 Балачук Кирилл 17.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,51 3юн л Рябишникова Л.Н.

30 333 Дордюк Даниил 06.03.2010 Брест_ЦОР МСиТ 9,54 3юн л Савонюк А.К.

31 655 Кузьмич Иван 02.09.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 9,57 - л Левкович Д.В.

32 451 Антонович Егор 22.06.2010 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,61 - л Анапреенко Х.С.

33 364 Малащук Даниил 26.11.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 9,64 - л Зиновик Е.В.

34 551 Киселев Максим 19.07.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,66 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

35 391 Савчик Богдан 08.07.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 9,67 - л Чаплинская Л.В.

36 12 Напалков Устин 25.12.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,68 - л Свитич Н.А.

37 89 Киреев Антон 15.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,72 - л Жесько А.И.

38 655 Мармолюк Роман 13.01.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 9,84 - л Левкович Д.В.

39 533 Клименя Виталий . .2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 9,93 - л БОЙБА С.А.

40 490 Хващинский Александр 25.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,20 - л Децук Д.С.

41 474 Кострикин Андрей 18.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,32 - л Жесько А.И.

42 88 Сыч Сергей 10.03.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,37 - л Жесько А.И.

43 519 Белоус Марк 07.08.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 10,69 - л Новик В.А.

44 475 Петручик Марк 11.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 11,09 - л Жесько А.И.

45 331 Ярохович Дмитрий 18.04.2010 Брест_ЦОР МСиТ 11,26 - л Савонюк А.К.

Результат

Пр.    Фин.
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2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

46 100 Скакун Александ 09.0.92010 Брест_ЦОР МСиТ 11,31 - л Добровицкая Т.А.

331 Курлюк Владислав 08.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

566 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

261 Шилинец Владислав 21.05.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ DNS #Н/Д л Коценя А.А.

429 Корнелович Артем 10.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

255 Швец Артем 01.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Богдан Андрей 03.08.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

21 Карват Максим 13.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Свитич Н.А.
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2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Савчук Анна 25.03.2009 КСДЮШОР МСиТ 8,45 8,40 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

2 74 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР 4 МСиТ 8,58 8,57 2 Л Зарецкая Л.М.

3 25 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,69 8,65 2 л Свитич Н.А.

4 256 Чеберак Надежда 06.01.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 8,70 8,85 2 л Коценя А.А.

5 463 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,94 8,92 3 л Жуковский В.П.

6 407 Грицко Дарья 20.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 8,87 9,06 3 л Добровицкая Т.А.

7 152 Чеботкова Мария 25.02.2010 КСДЮШОР МСиТ 8,91 9,07 3 л Полякова В.С.

8 250 Тыминская Алина 29.07.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 8,72 9,88 2 л Кардапольцева О.В.

9 78 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичи_СДЮШОР 12 МСиТ 8,94 3 Л Чурило Е.А.

10 532 Козаченко Дана 03.01.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 8,96 3 л БОЙБА С.А.

11 12 Кошман Милана 12.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,99 3 л Рябишникова Л.Н.

12 408 Плечко Анна 29.08.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 9,04 3 л Войтенко А.П.

13 157 Магдысюк Елизавета 05.09.2009 КСДЮШОР МСиТ 9,12 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

14 452 Курилович Валерия 24.11.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,14 3 л Жуковский В.П.

15 559 Опалейчук Полина 09.11.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 9,16 3 л Зуй В.С.

16 511 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 9,19 3 л Гончарова С.А.

17 604 Сахарчук Татьяна 15.08.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 9,23 3 л Ятченя С.Н.

18 420 Степанюк Александра 17.11.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 9,25 1юн л Попов Д.В.

19 357 Бартош Ксения 07.06.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 9,30 1юн л Зиновик Е.В.

20 514 Клочко Ульяна 22.06.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 9,38 1юн л Гончарова С.А.

21 64 Пелля Дарья 27.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,43 1юн л Стацкеевич А.В.

22 45 Русинович Кристина 16.02.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,47 1юн л Плисюк И.П.

23 403 Василюк Дарья 29.11.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 9,66 1юн л Попов Д.В.

24 465 Копылова Виолетта 13.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,68 1юн л Саляманович С.В.

25 243 Трутько Екатерина 07.02.2010 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 9,71 1юн л Юхник С.Н.

25 24 Карпик Мария 10.11.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,71 1юн л Свитич Н.А.

27 459 Кравчук Мария 10.05.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,72 1юн л Рябишникова Л.Н.

28 520 Письменникова Анна 11.02.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 9,73 1юн л Новик В.А.

28 538 Панова Анна 20.07.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 9,73 1юн л БОЙБА С.А.

28 561 Афанасьева Ирина 22.06.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 9,73 1юн л Зуй В.С.

31 456 Герасимчук Валерия 10.02.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,76 2юн л Жуковский В.П.

31 67 Зинькевич Полина 01.04.2010 Брест_ЦОР МСиТ 9,76 2юн л Соболевская А.А.

33 609 Бухарина Анастасия 08.01.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 9,81 2юн л Крисюк В.М.

34 530 Лищинец Дарья 09.04.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 9,84 2юн л БОЙБА С.А.

35 22 Шагина Екатерина 17.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,85 2юн л Свитич Н.А.

35 478 Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,85 2юн л Децук Д.С.

37 23 Число Дарья 03.09.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,88 2юн л Свитич Н.А.

38 660 Габрильчук София 16.09.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 9,90 2юн л Клюкович А.В.

39 653 Яницкая Дарья 10.08.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 9,92 2юн л Клюкович А.В.

40 664 Джур Маргарита 24.02.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 9,94 2юн л Полищук Л.П.

41 354 Малич Анастасия 08.01.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 9,98 2юн л Кузьменчук В.А.

42 707 Алексеюк Александра 24.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,01 2юн л Жесько А.И.

43 458 Абрамук Яна 25.05.2010 Брест_ЦОР МСиТ 10,12 2юн л Добровицкая Т.А.

44 576 Дранько Дарья 10.10.2009 19-Столинский район МСиТ 10,16 2юн л Пашкевич А.К.

45 556 Курилович Анастасия 08.09.2010 Брест_ЦОР МСиТ 10,22 2юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

46 677 Люлькович Арина 29.06.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 10,31 3юн л Клюкович А.В.

47 770 Шушпанникова Вера 19.08.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,39 3юн л Жесько А.И.

Результат

Пр.    Фин.
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47 422 Ростова Мария 25.03.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,39 3юн л Жесько А.И.

49 330 Черкас Дарья 11.06.2010 Брест_ЦОР МСиТ 10,50 3юн л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

50 531 Саливон Варвара 17.12.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 10,52 3юн л БОЙБА С.А.

51 360 Состравчук Дарья 22.06.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 10,55 3юн л Анчук А.А.

52 495 Зыщук Альбина 29.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,60 3юн л Децук Д.С.

53 20 Дехтяр Дарья 21.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,74 3юн л Свитич Н.А.

53 676 Трофимук Анастасия 13.01.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 10,74 3юн л Полищук Л.П.

55 106 Супрун Ангелина 21.07.2009 Брест_ЦОР МСиТ 10,77 3юн л Калапуц Е.В.

56 332 Гуща Злата 05.08.2010 Брест_ЦОР МСиТ 10,83 3юн л Старинская Т.В.,

57 55 Старикевич Татьяна  . .2010 Брест_ЦОР МСиТ 10,87 - л Добровицкая Т.А.

58 334 Коноплицкая Дарья 30.12.2010 Брест_ЦОР МСиТ 11,02 - л Савонюк А.К.

59 471 Билиба Антонина 06.11.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 11,06 - л Жуковская Е.В.

60 496 Самосюк Маргарита 20.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 11,15 - л Децук Д.С.

61 64 Яскич Виктория 03.04.2010 Брест_ЦОР МСиТ 11,24 - л Калапуц Е.В.

62 656 Сапрыкина Полина 27.06.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 11,29 - л Жох В.Н.

Масюк Ирина 12.10.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Сычик Анастасия 23.07.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

405 Коляда Анастасия 08.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС DNS #Н/Д л Попов Д.В.

537 Касперович Ксения 25.01.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ DNS #Н/Д л БОЙБА С.А.

Савошевич Эмилия 12.02.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

28 561 Афанасьева Екатерина 22.07.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ DNS #Н/Д л Коценя А.А.
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1 153 Ярмолюк Роман 14.09.2009 КСДЮШОР МСиТ 46,63 1юн л Полякова В.С.

2 76 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 46,84 1юн Л Лещукевич Л.И.

3 558 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 46,85 1юн л Чайковский С.А.

4 63 Байдук Арсений 25.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 48,82 2юн л Стацкеевич В.А.

5 766 Безик Сергей 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 49,55 2юн л Жесько А.И.

6 122 Лютыч Александр 23.09.2009 Брест_ЦОР МСиТ 49,78 2юн л Калапуц Е.В.

7 22 Дацкевич Кирилл 06.08.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 49,87 2юн л Свитич Н.А.

8 554 Климчук Антон 20.10.2010 Брест_ЦОР МСиТ 49,92 2юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

9 460 Ковалев Савелий 18.05.2009 Брест_ЦОР МСиТ 50,94 2юн л Стацкеевич В.А.

10 455 Быстров Федор 10.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 51,07 2юн л Стацкеевич В.А.

11 607 Левченко Захар 23.02.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 51,36 2юн л Титаренко В.П.

12 674 Соловьев Матвей 17.04.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 51,87 2юн л Лысенко П.В.

13 607 Дзибук Александр 03.03.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 52,02 2юн л Ятченя С.Н.

14 49 Козлов Максим 23.01.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 52,18 2юн л Лазарчук А.Г.

15 652 Демьянец Кирилл 16.09.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 52,21 2юн л Лысенко П.В.

16 50 Богатко Александр 06.12.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 52,78 2юн л Лазарчук А.Г.

17 513 Левошик Арсений 31.03.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 53,10 2юн л Гончарова С.А.

18 375 Тарелко Матвей 19.11.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 53,13 2юн л Анчук А.А.

19 560 Яроцкий Максим 30.12.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 53,31 2юн л Чайковский С.А.

20 89 Киреев Антон 15.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 53,57 2юн л Жесько А.И.

21 479 Мачинский Марк 29.04.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 54,25 3юн л Децук Д.С.

22 329 Червяк Никита 30.01.2010 Брест_ЦОР МСиТ 54,49 3юн л Щербич Е.И.

23 473 Плесюк Илья 28.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 54,69 3юн л Жесько А.И.

24 390 Карачун Захар 07.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 55,12 3юн л Чаплинская Л.В.

25 680 Северенюк Денис 13.10.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 55,75 3юн л Пищик В.О.

26 429 Корнелович Артем 10.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 57,02 3юн л Титаренко В.П.

27 12 Напалков Устин 25.12.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 57,65 3юн л Свитич Н.А.

28 328 Жуков Роман 12.05.2009 Брест_ЦОР МСиТ 58,18 3юн л Щербич Е.И.

29 391 Савчик Богдан 08.07.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 58,67 3юн л Чаплинская Л.В.

30 771 Седко Владислав 31.08.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 58,75 3юн л Жесько А.И.

31 768 Яцкевич Ярослав свид.о рожд. БОЦСДЮШОР СК ФПБ 58,78 3юн л Жесько

32 534 Хомич Даниил 02.03.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 59,68 3юн л БОЙБА С.А.

33 661 Домбровский Глеб 05.10.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 1.01,70 #Н/Д л Лысенко П.В.

34 519 Белоус Марк 07.08.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 1.03,31 #Н/Д л Новик В.А.

35 475 Петручик Марк 11.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 1.04,73 #Н/Д л Жесько А.И.

29 Кобзаренко Никита . .2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNF #Н/Д л Титаренко В.П.

474 Кострикин Андрей 18.05.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Жесько А.И.

255 Швец Артем 01.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

48 Казмирук Марк 11.04.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ DNS #Н/Д л Лазарчук А.Г.
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1 74 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 46,08 3 Л Зарецкая Л.М.

2 152 Чеботкова Мария 25.02.2010 КСДЮШОР МСиТ 48,37 3 л Полякова В.С.

3 250 Тыминская Алина 29.07.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 48,84 3 л Кардапольцева О.В.

4 72 Максимук Татьяна 08.07.2009 Брест_ЦОР МСиТ 49,38 3 л Стацкеевич А.В.

5 45 Русинович Кристина 16.02.2009 Брест_ЦОР МСиТ 49,84 1юн л Плисюк И.П.

6 80 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 50,67 1юн Л Тиунчик Н.А.

7 407 Грицко Дарья 20.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 50,81 1юн л Добровицкая Т.А.

8 157 Магдысюк Елизавета 05.09.2009 КСДЮШОР МСиТ 51,78 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

9 604 Сахарчук Татьяна 15.08.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 51,83 1юн л Ятченя С.Н.

10 67 Зинькевич Полина 01.04.2010 Брест_ЦОР МСиТ 52,48 1юн л Соболевская А.А.

11 553 Лисицкая Анна 13.01.2010 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 53,90 2юн л Чайковский С.А.

12 765 Копылова Виолетта 13.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 54,68 2юн л Саляманович С.В.

13 22 Шагина Екатерина 17.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 54,96 2юн л Свитич Н.А.

14 512 Ковш Дарья 14.02.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 55,00 2юн л Гончарова С.А.

15 77 Плющевич Мария 10.06.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 55,23 2юн Л Лещукевич Л.И.

16 601 Петровец Ольга 17.10.2009 Столин_ДЮСШ МСиТ 55,25 2юн л Белоус С.В.

17 357 Бартош Ксения 07.06.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 55,73 2юн л Зиновик Е.В.

18 664 Джур Маргарита 24.02.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 55,85 2юн л Полищук Л.П.

19 403 Василюк Дарья 29.11.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 55,92 2юн л Попов Д.В.

20 458 Абрамук Яна 25.05.2010 Брест_ЦОР МСиТ 56,34 2юн л Добровицкая Т.А.

21 23 Число Дарья 03.09.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 56,79 2юн л Свитич Н.А.

22 516 Семенихина Настя 27.04.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 57,25 2юн л Стасюк В.А.

23 47 Жукова Софья 26.03.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 57,71 3юн л Лазарчук А.Г.

24 659 Савчук Виктория 30.10.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 58,33 3юн л Жох В.Н.

25 422 Ростова Мария 25.03.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 58,54 3юн л Жесько А.И.

26 770 Шушпанникова Вера 19.08.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 59,80 3юн л Жесько А.И.

27 654 Лемачко Вероника 08.07.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 1.00,99 3юн л Лысенко П.В.

28 656 Сапрыкина Полина 27.06.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 1.02,34 3юн л Жох В.Н.

29 450 Анапреенко Виоллета 08.10.2010 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 1.03,15 3юн л Анапреенко Х.С.

30 676 Трофимук Анастасия 13.01.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 1.04,58 - л Полищук Л.П.

31 88 Масюк Ирина 12.10.2010 Брест_ЦОР МСиТ 1.05,64 - л Добровицкая Т.А.

32 520 Письменникова Анна 11.02.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 1.06,64 - л Новик В.А.

25 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNF(спр) - л Свитич Н.А.

7 Алексеюк Александра 24.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS - л Жесько А.И.

537 Касперович Ксения 25.01.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ DNS - л БОЙБА С.А.

Савошевич Эмилия 12.02.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS - л Добровицкая Т.А.

538 Панова Анна 20.07.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ DNS - л БОЙБА С.А.



18-19.02.2022г.

XVIII турнир Брестского областного ЦОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2009-2010 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 554 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 1.42,12 3 л Чайковский С.А.

2 154 Ковалюк Владислав 03.07.2009 КСДЮШОР МСиТ 1.45,38 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.. Полякова В.С.

3 249 Булдаков Илья 04.01.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 1.48,49 2юн л Юхник С.Н.

4 558 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 1.49,58 2юн л Чайковский С.А.

5 63 Байдук Арсений 25.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 1.50,35 2юн л Стацкеевич В.А.

6 337 Михальчук Назар 12.03.2009 Жабинка_СДЮШОР МСиТ 1.56,36 3юн л Одинец С.К.

7 455 Быстров Федор 10.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 1.57,52 3юн л Стацкеевич В.А.

8 242 Тюбеев Ким 12.03.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 1.58,42 3юн л Марчук А.С.

9 517 Гончар Богдан 28.08.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 1.58,55 3юн л Васерук А.С.

10 515 Сидорук Максим 09.09.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 2.02,13 3юн л Бондич А.В.

11 680 Северенюк Денис 13.10.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.02,39 3юн л Пищик В.О.

12 674 Соловьев Матвей 17.04.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.03,78 3юн л Лысенко П.В.

13 652 Демьянец Кирилл 16.09.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.04,14 3юн л Лысенко П.В.

14 327 Демичев Марк 23.01.2010 Брест_ЦОР МСиТ 2.04,34 3юн л Щербич Е.И.

15 366 Денейко Ярослав 15.04.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 2.05,20 3юн л Походин,Ковалевич

16 668 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.05,89 3юн л Левкович Д.В.

17 658 Комисарчук Ярослав 11.11.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.06,33 3юн л Клюкович А.В.

18 329 Червяк Никита 30.01.2010 Брест_ЦОР МСиТ 2.07,77 - л Щербич Е.И.

19 248 Степанов Никон 07.06.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 2.08,20 - л Юхник С.Н.

20 367 Кречко Макар 15.09.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 2.08,87 - л Походин,Ковалевич

21 657 Мирчук Владислав 10.05.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.10,07 - л Пищик В.О.

22 678 Ляшко Александр 02.11.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.13,09 - л Полищук Л.П.

23 612 Холод Матвей 07.04.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 2.17,43 - л Колесник В.И.

24 673 Авдеюк Максим 09.01.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.18,03 - л Левкович Д.В.

25 661 Домбровский Глеб 05.10.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.26,89 - л Лысенко П.В.

26 389 Поляков Иван 22.06.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.30,12 - л Чаплинская Л.В.

606 Дорошук Богдан 21.03.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ DNF - л Ятченя С.Н.
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1 156 Базулина Вероника 08.05.2009 КСДЮШОР МСиТ 1.53,10 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

2 72 Максимук Татьяна 08.07.2009 Брест_ЦОР МСиТ 1.55,83 3 л Стацкеевич А.В.

3 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 1.58,14 1юн л Чайковский С.А.

4 663 Тарасюк Антонина 17.04.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.00,94 1юн л Клюкович А.В.

5 604 Кравцова Виктория 24.01.2009 Столин_ДЮСШ МСиТ 2.03,56 1юн л Бирюков С.Н.

6 553 Лисицкая Анна 13.01.2010 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 2.03,94 1юн л Чайковский С.А.

7 662 Губей Христина 17.02.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.04,05 1юн л Пищик В.О.

8 610 Готько Елизавета 06.02.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 2.04,27 1юн л Криштапович Т.В.

9 577 Карпцова Каролина 26.04.2010 19-Столинский район МСиТ 2.05,26 2юн л Пашкевич А.К.

10 77 Плющевич Мария 10.06.2009 Барановичи_СДЮШОР 11 МСиТ 2.06,79 2юн Л Лещукевич Л.И.

11 611 Болавнева Дарья 01.12.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 2.07,09 2юн л Криштапович Т.В.

12 80 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичи_СДЮШОР 17 МСиТ 2.08,16 2юн Л Тиунчик Н.А.

13 578 Некрашевич Алиса 21.01.2010 19-Столинский район МСиТ 2.12,03 2юн л Пашкевич А.К.

14 385 Струневская Дарья 09.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 2.12,78 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

15 516 Семенихина Настя 27.04.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 2.16,06 3юн л Стасюк В.А.

16 580 Шишко Вера 21.08.2010 19-Столинский район МСиТ 2.19,53 3юн л Пашкевич А.К.

17 552 Великоселец Александра 18.11.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 2.22,49 3юн л Чайковский С.А.

18 605 Сверба Анастасия 19.08.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 2.22,54 3юн л Ятченя С.Н.

19 601 Петровец Ольга 17.10.2009 Столин_ДЮСШ МСиТ 2.23,99 3юн л Белоус С.В.

20 659 Савчук Виктория 30.10.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.26,70 - л Жох В.Н.

21 85 Зайнутдинова Варвара 23.08.2010 Брест_ЦОР МСиТ 2.27,08 - л Соболевская А.А.

22 654 Лемачко Вероника 08.07.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 2.29,54 - л Лысенко П.В.

23 579 Шишко Милана 06.10.2010 19-Столинский район МСиТ 2.36,48 - л Пашкевич А.К.

24 450 Анапреенко Виоллета 08.10.2010 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 2.37,09 - л Анапреенко Х.С.
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1 154 Ковалюк Владислав 03.07.2009 КСДЮШОР МСиТ 3.05,27 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.. Полякова В.С.

2 554 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 3.09,51 1юн л Чайковский С.А.

3 337 Михальчук Назар 12.03.2009 Жабинка_СДЮШОР МСиТ 3.12,76 1юн л Одинец С.К.

4 606 Дорошук Богдан 21.03.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 3.18,37 2юн л Ятченя С.Н.

5 367 Кречко Макар 15.09.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 3.28,73 2юн л Походин Ковалевич

6 366 Денейко Ярослав 15.04.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 3.32,91 2юн л Походин Ковалевич

7 515 Сидорук Максим 09.09.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 3.42,61 3юн л Бондич А.В.

8 517 Гончар Богдан 28.08.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 3.43,01 3юн л Васерук А.С.

9 657 Мирчук Владислав 10.05.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 3.44,76 3юн л Пищик В.О.

10 668 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малорита_СДЮШОР МСиТ 3.45,47 3юн л Левкович Д.В.

11 244 Данилюк Даниил 21.10.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 3.47,39 3юн л Лазарчук А.Г.

12 249 Арсеньев Денис 03.09.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 3.48,59 3юн л Лазарчук А.Г.

13 49 Староселец Денис . .2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 3.55,27 3юн л Лазарчук А.Г.

14 245 Пришло Давид 24.05.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 4.04,16 - л Лазарчук А.Г.

15 612 Холод Матвей 07.04.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 4.08,17 - л Колесник В.И.

16 389 Поляков Иван 22.06.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 4.20,39 - л Чаплинская Л.В.

327 Демичев Марк 23.01.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS - л Щербич Е.И.
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1 156 Базулина Вероника 08.05.2009 КСДЮШОР МСиТ 3.34,93 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Полякова В.С.

2 604 Кравцова Виктория 24.01.2009 Столин_ДЮСШ МСиТ 3.41,81 3 л Бирюков С.Н.

3 662 Губей Христина 17.02.2009 Малорита_СДЮШОР МСиТ 3.49,05 1юн л Пищик В.О.

4 577 Карпцова Каролина 26.04.2010 19-Столинский район МСиТ 3.50,29 1юн л Пашкевич А.К.

5 385 Струневская Дарья 09.03.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 3.56,42 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 611 Болавнева Дарья 01.12.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 4.00,17 1юн л Криштапович Т.В.

7 552 Великоселец Александра 18.11.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 4.01,52 1юн л Чайковский С.А.

8 610 Готько Елизавета 06.02.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 4.03,34 2юн л Криштапович Т.В.

9 578 Некрашевич Алиса 21.01.2010 19-Столинский район МСиТ 4.04,61 2юн л Пашкевич А.К.

10 605 Сверба Анастасия 19.08.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 4.13,87 2юн л Ятченя С.Н.

11 539 Соколова Виктория 05.05.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 4.22,93 3юн л БОЙБА С.А.

12 580 Шишко Вера 21.08.2010 19-Столинский район МСиТ 4.36,03 3юн л Пашкевич А.К.

13 579 Шишко Милана 06.06.2010 19-Столинский район МСиТ 4.49,90 - л Пашкевич А.К.

555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ DNF - л Чайковский С.А.
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1 73 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 5,37 1юн Л Зарецкая Л.М.

2 413 Тимофеев Мирон 12.06.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 4,99 2юн л Ярошук А.Н.

3 553 Шут Сергей 26.01.2009 Брест_ЦОР МСиТ 4,81 2юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

4 Войтов Максим 15.02.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,51 2юн л Рябишникова Л.Н.

5 Балачук Кирилл 17.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,24 2юн л Рябишникова Л.Н.

6 Козел Илья 27.03.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,16 3юн л Рябишникова Л.Н.

7 573 Прибытков Илья 12.09.2010 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 4,08 3юн л Чайковский С.А.

8 451 Антонович Егор 22.06.2010 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 4,01 3юн л Анапреенко Х.С.

9 374 Кирилюк Даниил 17.05.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 3,99 3юн л Походин,Ковалевич

10 513 Левошик Арсений 31.03.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 3,92 3юн л Гончарова С.А.

11 333 Дордюк Даниил 06.03.2010 Брест_ЦОР МСиТ 3,85 3юн л Савонюк А.К.

12 417 Коровай Максим 03.02.2010 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 3,80 3юн л Ярошук А.Н.

13 365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 3,77 3юн л Зиновик Е.В.

14 Мачинский Марк 29.04.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 3,65 3юн л Децук Д.С.

15 назров Владислав . .2009 Брест_ЦОР МСиТ 3,62 3юн л добровицкая Т.А.

16 474 Жданович Глеб 08.08.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 3,46 - л Анапреенко Х.С.

370 Балюк Андрей 13.02.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Зиновик Е.В.

69 Юрцевич Егор 26.11.2010 Брест_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Соболевская А.А.

11 Ярмушик Никита 25.03.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ NM #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

411 Новак Дмитрий 22.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

Натчук Никита 12.09.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

364 Малащук Даниил 26.11.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Зиновик Е.В.

499 Каштальян Павел 17.01.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Стацкеевич В.А.

Хващинский Александр 25.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Малашук Илья 05.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

553 Якимович Владислав 15.10.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Богдан Андрей 03.08.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

Тренер
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1 78 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичи_СДЮШОР 2 МСиТ 4,48 1юн Л Чурило Е.А.

2 12 Кошман Милана 12.07.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,31 1юн л Рябишникова Л.Н.

3 511 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 4,30 1юн л Гончарова С.А.

4 335 Калько Дарья 31.07.2009 Жабинка_СДЮШОР МСиТ 4,22 1юн л Одинец С.К.

5 514 Клочко Ульяна 22.06.2010 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 4,04 2юн л Гончарова С.А.

6 456 Герасимчук Валерия 10.02.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 3,98 2юн л Жуковский В.П.

7 294 Зубарик Валерия 27.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 3,95 2юн л

8 414 Журавель Дарья 13.02.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 3,87 2юн л Ярошук А.Н.

9 419 Корунец Анастасия . .2010 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 3,78 3юн л Щесюк С.И.

10 532 Козаченко Дана 03.01.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 3,69 3юн л БОЙБА С.А.

11 609 Бухарина Анастасия 08.01.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 3,69 3юн л Крисюк В.М.

12 404 Кондратюк Ксения 24.10.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 3,68 3юн л Попов Д.В.

13 454 Кравчук Мария 10.05.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 3,51 3юн л Рябишникова Л.Н.

14 531 Саливон Варвара 17.12.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 3,44 3юн л БОЙБА С.А.

15 602 Маринич Дарья 04.05.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 3,40 3юн л Белоус С.В.

16 512 Ковш Дарья 14.02.2009 ДЮСШ Парохонское СК ФПБ 3,36 - л Гончарова С.А.

17 615 Кошелюк Доминика 20.08.2010 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 3,21 - л Криштапович Т.В.

366 Водчиц Емилия 13.01.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Зиновик Е.В.

609 Мороз Валерия 16.07.2009 Столин_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Симончик Е.В.

360 Крокун Эрика 01.01.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Зиновик Е.В.

559 Опалейчук Полина 09.11.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ NM #Н/Д л Зуй В.С.

Галашко Ксения 29.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

594 Лаврова Александра 26.01.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Симончик Е.В.

Бовтрукевич Варвара 15.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Самосюк Маргарита 20.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Тренер

бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.
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1 551 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 12,78 2юн л Донцов Е.В.

2 107 Лакуц Иван 02.03.2009 Брест_ЦОР МСиТ 12,16 2юн л Калапуц Е.В.

3 359 Шевчук Егор 06.06.2009 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 12,06 2юн л Шиколай М.С.

4 413 Тимофеев Мирон 12.06.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 11,52 3юн л Ярошук А.Н.

5 353 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 11,48 3юн л Бурак М.И.

6 160 Демидюк Даниил 31.05.2009 КСДЮШОР МСиТ 11,32 3юн л Мойсеюк Н.Н.

7 373 Луцко Кирилл 25.062009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 10,64 - л Зиновик Е.В.

8 122 Лютыч Александр 23.09.2009 Брест_ЦОР МСиТ 10,00 - л Калапуц Е.В.

9 386 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 9,49 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10 261 Шилинец Владислав 21.05.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 9,11 - л Коценя А.А.

11 410 Гуща Илья 02.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 8,56 - л Войтенко А.П.

12 613 Болавнев Никита 01.12.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 8,50 - л Криштапович Т.В.

13 453 Кудряшов Илья 15.09.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,06 - л Антонович А.И.

14 369 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 8,04 - л Зиновик Е.В.

15 614 Дренюк Захар 11.12.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 7,84 - л Колесник В.И.

16 108 Козел Иван 25.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 7,20 - л Калапуц Е.В.

17 22 Полховский Сергей 17.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,16 - л Свитич Н.А.

18 536 Ждан Андрей 17.07.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 6,71 - л БОЙБА С.А.

19 235 Козинец Захар 03.09.2010 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 6,47 - л Сорока В.В.

20 110 Кусик Евгений 10.03.2010 Брест_ЦОР МСиТ 6,00 - л Калапуц Е.В.

21 Даржинов Владислав 10.04.2009 Брест_ЦОР МСиТ 5,62 - л Калапуц Е.В.

22 222 Галицкий Денис 24.09.2010 Брест_ЦОР МСиТ 4,73 - л Калапуц Е.В.

533 Клименя Виталий 16.09.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ DNS #Н/Д л БОЙБА С.А.

161 Абрамчук Максим 20.06.2010 КСДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Мойсеюк Н.Н.
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1 575 Скребец Наталья 29.12.2009 19-Столинский район МСиТ 11,51 1юн л Пашкевич А.К.

2 454 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 11,32 1юн л Жуковский В.П.

3 165 Наумович Маргарита 08.02.2010 КСДЮШОР МСиТ 9,72 1юн л Микульская Л.А.

4 111 Бакун Татьяна 23.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,59 1юн л Калапуц Е.В.

5 603 Суслова Полина 18.02.2009 Брест_ЦОР МСиТ 8,92 2юн л Крупко В.А.

6 535 Ждан Анастасия 30.04.2010 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 8,60 2юн л БОЙБА С.А.

7 360 Состравчук Дарья 22.06.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 8,18 3юн л Анчук А.А.

8 405 Коляда Анастасия 08.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 7,86 3юн л Попов Д.В.

9 420 Козачук Дарья 16.07.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 7,17 - л Щесюк С.И.

10 233 Макаревич Кира 26.11.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 6,98 - л Коценя А.А.

11 162 Приходько Ангелина 15.09.2010 КСДЮШОР МСиТ 6,91 - л Мендель В.М.

12 163 Ананчук Михалина 07.05.2009 КСДЮШОР МСиТ 6,84 - л Мендель В.М.

13 123 Горчанюк Маргарита 26.07.2010 Брест_ЦОР МСиТ 6,83 - л Калапуц Е.В.

14 236 Бледай Анастасия 01.08.2010 Брест_ЦОР МСиТ 6,81 - л Калапуц Е.В.

15 239 Товпик Анастасия 03.02.2009 СДЮШОР г.Берёза МСиТ 6,62 - л Коценя А.А.

16 164 Макеева Ульяна 07.06.2010 КСДЮШОР МСиТ 6,23 - л Мендель В.М.

17 108 Комар Василиса 28.09.2010 Брест_ЦОР МСиТ 6,17 - л Калапуц Е.В.

18 100 Яскич Екатерина 24.05.2010 Брест_ЦОР МСиТ 6,11 - л Калапуц Е.В.

19 46 Федорук Екатерина 25.02.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 5,77 - л Лазарчук А.Г.

20 124 Галета Ксения 01.11.2010 Брест_ЦОР МСиТ 5,14 - л Калапуц Е.В.

21 12 Левончук Екатерина 03.07.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,27 - л Свитич Н.А.
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1 160 Демидюк Даниил 31.05.2009 КСДЮШОР МСиТ 11,83 - л Мойсеюк Н.Н.

2 551 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 11,51 - л Донцов Е.В.

3 373 Луцко Кирилл 25.06.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 10,91 - л Зиновик Е.В.

4 410 Гуща Илья 02.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 10,85 - л Войтенко А.П.

5 353 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 10,65 - л Бурак М.И.

6 292 Мельников Павел 08.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 10,29 - л Щербич Е.И.

7 613 Болавнев Никита 01.12.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 9,80 - л Криштапович Т.В.

8 533 Клименя Виталий 16.09.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 9,27 - л БОЙБА С.А.

9 26 Напалков Матвей 31.03.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,81 - л Свитич Н.А.

10 474 Жданович Глеб 08.08.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,71 - л Анапреенко Х.С.

11 453 Кудряшов Илья 15.09.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 8,69 - л Антонович А.И.

12 69 Юрцевич Егор 26.11.2010 Брест_ЦОР МСиТ 8,43 - л Соболевская А.А.

13 386 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 8,04 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

14 369 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 7,95 - л Зиновик Е.В.

15 603 Мороз Денис 23.03.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 7,63 - л Кардапольцева О.В., Хрущ Я.В.

16 22 Полховский Сергей 17.10.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,60 - л Свитич Н.А.

17 536 Ждан Андрей 17.07.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 7,49 - л БОЙБА С.А.

18 48 Казмирук Марк 11.04.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 7,35 - л Лазарчук А.Г.

19 614 Дренюк Захар 11.12.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 7,33 - л Колесник В.И.

20 534 Хомич Даниил 02.03.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 7,10 - л БОЙБА С.А.

21 56 Назаров Владислав . .2009 Брест_ЦОР МСиТ 5,74 - л Добрицкая Т.А.

22 88 Сыч Сергей 10.03.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,27 - л Жесько А.И.

23 108 Козел Иван 25.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 5,10 - л Калапуц Е.В.

24 110 Кусик Евгений 10.03.2010 Брест_ЦОР МСиТ 4,65 - л Калапуц Е.В.

107 Лакуц Иван 02.03.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

161 Абрамчук Максим 20.06.2010 КСДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Мойсеюк Н.Н.

Хомичук Егор 27.01.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

222 Галицкий Денис 24.09.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

Даржинов Владислав 10.04.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

21 Карват Максим 13.04.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Свитич Н.А.
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1 575 Скребец Наталья 29.12.2009 19-Столинский район МСиТ 10,55 - л Пашкевич А.К.

2 530 Лищинец Дарья 09.04.2009 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 10,29 - л БОЙБА С.А.

3 561 Афанасьева Ирина 22.06.2009 Пружаны_СДЮШОР МСиТ 10,02 - л Зуй В.С.

4 454 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 9,87 - л Жуковский В.П.

5 608 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 9,67 - л Крисюк В.М.

6 535 Ждан Анастасия 30.04.2010 ДЮСШ_Пинский р-н МСиТ 9,40 - л БОЙБА С.А.

7 354 Малич Анастасия 08.01.2010 Мотоль_СДЮШОР СК ФПБ 9,37 - л Кузьменчук В.А.

8 Суслова Полина 18.02.2009 Брест_ЦОР МСиТ 9,06 - л Крупко В.А.

9 164 Макеева Ульяна 07.06.2010 КСДЮШОР МСиТ 8,94 - л Мендель В.М.

10 402 Куш Ксения 08.01.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 8,35 - л Войтенко А.П.

11 405 Коляда Анастасия 08.09.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 8,28 - л Попов Д.В.

12 408 Плечко Анна 29.08.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 8,25 - л Войтенко А.П.

12 67 Зинькевич Полина 01.04.2010 Брест_ЦОР МСиТ 8,25 - л Соболевская А.А.

14 Малыщиц Марина 24.09.2009 Брест_ЦОР МСиТ 8,22 - л Крупко В.А.

15 165 Наумович Маргарита 08.02.2010 КСДЮШОР МСиТ 8,11 - л Микульская Л.А.

16 163 Ананчук Михалина 07.05.2009 КСДЮШОР МСиТ 7,93 - л Мендель В.М.

17 Зыщук Альбина 29.11.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,38 - л Децук Д.С.

17 24 Карпик Мария 10.11.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,38 - л Свитич Н.А.

19 576 Дранько Дарья 10.10.2009 19-Столинский район МСиТ 7,35 - л Пашкевич А.К.

20 46 Федорук Екатерина 25.02.2010 ДЮСШ "Прибужье" МСиТ 7,17 - л Лазарчук А.Г.

21 162 Приходько Ангелина 15.09.2010 КСДЮШОР МСиТ 7,00 - л Мендель В.М.

22 12 Левончук Екатерина 03.07.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 6,74 - л Свитич Н.А.

23 420 Козачук Дарья 16.07.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 6,17 - л Щесюк С.И.

24 64 Яскич Виктория 03.04.2010 Брест_ЦОР МСиТ 6,15 - л Калапуц Е.В.

25 Яскич Екатерина . .2010 Брест_ЦОР МСиТ 5,74 - л Калапуц Е.В.

26 387 Юркевич Анастасия 20.07.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 4,46 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

27 124 Галета Ксения 01.11.2010 Брест_ЦОР МСиТ 4,30 - л Калапуц Е.В.

Прокопенко Анастасия 23.06.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Самосюк Маргарита 20.06.2010 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.

106 Супрун Ангелина 21.07.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

111 Бакун Татьяна 23.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

123 Горчанюк Маргарита 26.07.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

236 Бледай Анастасия 01.08.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

108 Комар Василиса 28.09.2010 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

Бовтрукевич Варвара 15.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Децук Д.С.
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1 608 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 145 1юн л Бирюков С.Н.

2 370 Балюк Андрей 13.02.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 140 1юн л Зиновик Е.В.

3 79 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи_СДЮШОР 15 МСиТ 135 2юн Л Тиунчик Н.А.

3 82 Тутин Александр 03.01.2010 Барановичи_СДЮШОР 21 МСиТ 135 2юн Л Волчанин К.О.

5 365 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 135 2юн л Зиновик Е.В.

6 81 Дьяков Никита 05.06.2010 Барановичи_СДЮШОР 19 МСиТ 135 2юн Л Волчанин К.О.

Тренер
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1 294 Зубарик Валерия 27.11.2009 Брест_ЦОР МСиТ 135 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

2 335 Калько Дарья 31.07.2009 Жабинка_СДЮШОР МСиТ 130 1юн л Одинец С.К.

2 75 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи_СДЮШОР 7 МСиТ 130 1юн Л Зарецкая Л.М.

4 465 Самандык Юлия 24.01.2009 Лунинец_СДЮШОР МСиТ 130 1юн л Жуковский В.П.

5 609 Мороз Валерия 16.07.2009 Столин_ДЮСШ МСиТ 130 1юн л Симончик Е.В.

6 608 Горун Виктория 10.03.2009 ДЮСШ " Прибужье" МСиТ 125 2юн л Крисюк В.М.

6 414 Журавель Дарья 13.02.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 125 2юн л Ярошук А.Н.

8 602 Маринич Дарья 04.05.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 125 2юн л Белоус С.В.

9 407 Куш София 08.01.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 120 2юн л Войтенко А.П.

10 419 Корунец Анастасия . .2010 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 115 3юн л Щесюк С.И.

11 360 Крокун Эрика 01.01.2009 Иваново_ДЮСШ МСиТ 115 3юн л Зиновик Е.В.

11 594 Лаврова Александра 26.01.2010 Столин_ДЮСШ МСиТ 115 3юн л Симончик Е.В.

13 402 Куш Ксения 08.01.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 115 3юн л Войтенко А.П.

14 404 Кондратюк Ксения 24.10.2009 СДЮШОР "Пуща" РЦФВС 110 3юн л Попов Д.В.

15 387 Юркевич Анастасия 20.07.2010 Ивацевичи_ДЮСШ МСиТ 110 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

15 366 Водчиц Емилия 13.01.2010 Иваново_ДЮСШ МСиТ 110 3юн л Зиновик Е.В.

Тренер


